Постановление Правительства РБ от 20.07.2012 N 249
(ред. от 12.11.2015)
"О государственной программе "Развитие и поддерж...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 24.12.2015

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2012 г. N 249

О ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЕ "РАЗВИТИЕ И ПОДДЕРЖКА МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН"

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства РБ

от 17.10.2012 N 370, от 03.04.2013 N 128, от 07.06.2013 N 233,
от 17.06.2013 N 248, от 18.07.2013 N 319, от 05.08.2013 N 347,
от 17.10.2013 N 464, от 28.10.2013 N 499, от 04.12.2013 N 581,
от 26.02.2014 N 74, от 11.03.2014 N 94, от 10.07.2014 N 318,

от 30.10.2014 N 487, от 01.04.2015 N 110, от 22.05.2015 N 185,
от 30.07.2015 N 281, от 07.08.2015 N 295, от 26.10.2015 N 451,

от 12.11.2015 N 475)

В соответствии с Федеральным законом "О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации", Законом Республики Башкортостан "О развитии малого и среднего
предпринимательства в Республике Башкортостан", в целях реализации государственной политики в
области развития малого и среднего предпринимательства Правительство Республики Башкортостан
постановляет:

1. Утвердить прилагаемую государственную программу "Развитие и поддержка малого и среднего
предпринимательства в Республике Башкортостан" (далее - Программа).
(п. 1 в ред. Постановления Правительства РБ от 17.10.2013 N 464)

2. Исключен. - Постановление Правительства РБ от 10.07.2014 N 318.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления Республики Башкортостан осуществлять

разработку муниципальных программ поддержки малого и среднего предпринимательства с учетом
положений Программы.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителей
Премьер-министра Правительства Республики Башкортостан в соответствии с распределением
обязанностей.

Премьер-министр

Правительства
Республики Башкортостан

А.Ф.ИЛИМБЕТОВ

consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BCDCD4FF3796300022FE953E911B67F1F7DB71F30999B41V3o7J
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BCDC94FFF716300022FE953E911B67F1F7DB71F30999B41V3o7J
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BCDCA4EF2796300022FE953E911B67F1F7DB71F30999B41V3o7J
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BCDCB4DF3706300022FE953E911B67F1F7DB71F30999B41V3o7J
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BC4CC4FFB716D5D0827B05FEB16B920087AFE1331999B4131VFo8J
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BCDCB49FD746300022FE953E911B67F1F7DB71F30999B41V3o7J
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BCDC448F2796300022FE953E911B67F1F7DB71F30999B41V3o7J
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BCDC445F9716300022FE953E911B67F1F7DB71F30999B40V3oAJ
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BCDC54EFF746300022FE953E911B67F1F7DB71F30999B41V3o7J
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BCCCD4FFB726300022FE953E911B67F1F7DB71F30999B41V3o7J
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BCCCD4FF3786300022FE953E911B67F1F7DB71F30999B41V3o7J
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BCCCF44FA746300022FE953E911B67F1F7DB71F30999B41V3o7J
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BCCC94FFC716300022FE953E911B67F1F7DB71F30999B41V3o7J
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BCCC44AFD776300022FE953E911B67F1F7DB71F30999B41V3o7J
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BCCC54CFC766300022FE953E911B67F1F7DB71F30999B41V3o7J
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BC4CC4DFA706A5D0827B05FEB16B920087AFE1331999B4132VFoAJ
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BC4CC4DF970615D0827B05FEB16B920087AFE1331999B4132VFoAJ
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BC4CC4CF8736D5D0827B05FEB16B920087AFE1331999B4132VFoAJ
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BC4CC4CFC75605D0827B05FEB16B920087AFE1331999B4132VFoAJ
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F8168E57374040709FFC31CCCE46AD2D3C5B5F78VEo0J
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BCCCD4CF9716300022FE953E9V1o1J
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BCDC448F2796300022FE953E911B67F1F7DB71F30999B40V3o0J
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BCCCF44FA746300022FE953E911B67F1F7DB71F30999B40V3o2J
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BCCCF44FA746300022FE953E911B67F1F7DB71F30999B40V3o3J
consultantplus://offline/ref=4A1B75DDFE8B3635C6F80883415B1F49719CA33BCCCF44FA746300022FE953E911B67F1F7DB71F30999B40V3o3J